as necessidades da Câmara Municipal de Macaé, conforme estabelecido na Ata de 
Registro de Preços de nº 017/2014 e no processo administrativo nº 01231/2014.  

5- Data de assinatura: 31/07/2015; 
6- Vigência do contrato: 31/07/2016; 
7- Forma de Pagamento: mensal; 

8- Valor: R$ 166.500,00 (cento e sessenta e seis mil e quinhentos reais); 

Macaé (RJ), 24 de agosto de 2015 

Gerência de Contratos e Convênios 

Thales Vinícius Brandão Andrade 

Gerente de Contratos e Convênios 

Matr. 4185